ОРГАНИЗАЦИЯ „ _ _
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ Distr.

GENSRAL

¥ /i^3§Kll\ S/Agenda/l6lO
I | Щ | У | 8 December 1971

RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1610-ГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале зеседаний Совета безопасности
в Центральных учреждениях в Нью-Йорке в четверг

9 декабря 1971 года в 15 ч . 30 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Письмо постоянных представителей Алжира, Ирака, Ливийской
 о

Арабской Республики и Народной Демократической Республики Йемен
при Организации Объединенных Наций от 3 декабря 1971 года на
имя Председателя Совета Безопасности (s/l(A09).

71-27217